1

SEBRAE/RO – Comunicado de Habilitados

Edital 02/2015 – RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

Credenciamento Específico de Agente de Orientação Empresarial – AOE PARA O

PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO

Publicado em 14/07/2015

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº 04.774.105/0001-59, Porto Velho/RO, por meio da Comissão de Recrutamento

e Seleção de Agente de Orientação Empresarial - AOE, nomeada por meio da Portaria Interventores

nº 078/2015, torna público o RESULTADO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO do processo de

Credenciamento Específico de Agente de Orientação Empresarial – AOE PARA O PROGRAMA

NEGÓCIO A NEGÓCIO, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do

Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº

213/2011.

Atendendo ao cronograma do Edital nº 002/2015 - Etapa de Habilitação: divulgação do Resultado

Definitivo da Análise da Documentação e Convocação para a Etapa de Curso de Formação e

Certificação, segue abaixo relação das empresas que tiveram inscrições habilitadas e eliminadas.

O curso será realizado em Porto Velho/RO no período de 19 a 29/10/2015, informações serão

encaminhadas através do e-mail da empresa cadastrado na inscrição, conforme cronograma previsto

no anexo I do edital.

Porto Velho, 06 de outubro de 2015.

2

RESULTADO ETAPA DE HABILITAÇÃO - EMPRESAS HABILITADAS

Item Nome da empresa Profissionais Indicados  E-mail  Situação

01 Dexter Consultoria Empresarial EIRELI - ME
Gilmar de Lima Santos
Leticia Rodrigues Guerra Lima

helciopassos@hotmail.com Habilitada

02 Escritório Contábil Peres LTDA – ME
Sergio dos Santos Peres
Telma Custodio de Lara Peres
Higor Rafael de Oliveira Araújo

escritoriocontabilperes@hotmail.com

Habilitada

03 Dion de Maio Moura 94478929220 – MEI Dion de Maio Moura dion_rm@hotmail.com Habilitada

04 Indira Galvão Ernesto 84996676272 – MEI Indira Galvão Ernesto indiragalvao@hotmail.com Habilitada

05 Elos Logística e Representações LTDA – EPP João Reginaldo de Alencar Filho reginaldoalencar_@hotmail.com Habilitada

mailto:helciopassos@hotmail.com
mailto:escritoriocontabilperes@hotmail.com
mailto:dion_rm@hotmail.com
mailto:indiragalvao@hotmail.com
mailto:reginaldoalencar_@hotmail.com

3

RESULTADO ETAPA DE HABILITAÇÃO – EMPRESAS ELIMININADAS

Item Nome da empresa Profissionais Indicados  E-mail  Situação/Eliminada

01 Le Café LTDA – ME Cintia Melissa Lazarete Stranieri lecafelasserie@hotmail.com

Objeto social e perfil do
profissional indicado não
atende requisitos do Edital
002/2015.

02
TBM Terraplanagem Borges e Mec.

LTDA
Maria Eduarda Oliveira Feitosa
Borges tbmterraplanagem@hotmail.com

Descumprimento do Item
6.2.1 – Edital 002/2015 – Não
apresentação da
documentação.

03 Antonio Vieira de Souza Junior Antonio Vieira de Souza Junior antoniovsjunior@hotmail.com

Descumprimento do Item
6.2.1 – Edital 002/2015 – Não
apresentação da
documentação.

04 Floresta Transportes LTDA EPP
Anny Thaiss Cardoso Pereira
Betanin annythaiss@gmail.com

Descumprimento do Item
6.2.1 – Edital 002/2015 – Não
apresentação da
documentação.

mailto:lecafelasserie@hotmail.com
mailto:tbmterraplanagem@hotmail.com
mailto:antoniovsjunior@hotmail.com
mailto:annythaiss@gmail.com